
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

7/2014. (III.03.) önkormányzati rendelete 
 

egyes önkormányzati rendeletek technikai deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. Egyes építésüggyel kapcsolatos rendeletek hatályon kívül helyezése 

 
1. § 

 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 22/1998.(X.02.) ÖKT. Sz. rendelet 
módosításáról szóló 12/1999.(IV.09.) önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Frankhegy, Tűzkőhegy, Naphegy 
térségében változtatási tilalom elrendeléséről szóló 22/1998.(X.02.) ÖKT. Sz. rendelet 
módosításáról 34/1999.(XI.05.) önkormányzati rendelete. 

 
2. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Alma utca – Liliom utca közötti, 
az Őszirózsa – Ibolya – Szabadság – Baross utca közötti, a Kökörcsin – Baross – Ibolya – Szabadság 
utca közötti területre a változtatási tilalom elrendeléséről szóló 25/2000.(VI.30.) ÖKT. Sz. önkormányzati 
rendelete.  
 

3. § 
 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Merengő u. és környéke (Frank-
hegy) szabályozási tervéről és helyi építési szabályzatáról szóló 44/2000.(XII.01) ÖKT. sz. 
rendelet módosításáról szóló 31/2001. (IX.07.) önkormányzati rendelete;  

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Merengő u. és környéke (Frank-
hegy) szabályozási tervéről és helyi építési szabályzatáról szóló 44/2000.(XII.01) ÖKT. sz. 
rendelet módosításáról szóló 47/2003. (XII.22.) önkormányzati rendelete;  

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Merengő u. és környéke (Frank-
hegy) szabályozási tervéről és helyi építési szabályzatáról szóló 44/2000.(XII.01) ÖKT. sz. 
rendelet módosításáról szóló 17/2005. (II.23.) önkormányzati rendelete.  

 
 
 

4. § 
 

 
 

 1



Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Frankhegy, Tűzkőhegy, 
Naphegy térségében változtatási tilalom elrendeléséről szóló 34/2000.(IX.29.) ÖKT. sz. rendelet 
hatályon kívül helyezéséről szóló 32/2001. (IX.07.) önkormányzati rendelete.  
 

5. § 
 
 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az M1-M7 autópálya Károly király 
úttól Keletre eső környezetének Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről 
szóló 38/1999.(XI.26.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 38/2001. (X.05.) 
önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az M1-M7 autópálya Károly király 
úttól Keletre eső környezetének Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről 
szóló 38/1999.(XI.26.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 21/2004. (IV.20.) 
önkormányzati rendelete.  

 
 

6. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 27/2000.(VI.30.) ÖKT. sz. 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 39/2001. (X.05.) önkormányzati rendelete.  
 
 

7. § 
 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Templom tér és környéke 
szabályozási tervéről és helyi építési szabályzatáról szóló 41/2001. (XI. 16.) ÖKT. 
sz. rendelet módosításáról szóló 8/2003. (III.07.) önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, Templom tér és 
környéke szabályozási tervének és helyi építési szabályzatának jóváhagyásáról 
szóló 41/2001. (XI. 16.) ÖKT sz. rendelet módosításáról szóló 22/2004. (VI.20.) 
önkormányzati rendelete;  

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, Templom tér és 
környéke a Farkasréti út – Bokréta köz – Clementis László utca – Dózsa György 
utca – Stefánia utca – Nefelejcs utca által határolt terület szabályozási tervéről 
szóló 41/2001. (XI. 16.) ÖKT sz. rendelet módosításáról szóló 16/2006. (II.20.) 
önkormányzati rendelete.   

 
 

8. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Belváros, Szabadság 
út - Nefelejcs utca - Kossuth Lajos utca - Kisfaludy utca által határolt terület szabályozási tervének 
jóváhagyásáról szóló 24/2002. (VI. 28.) ÖKT sz. rendelet módosításáról szóló 34/2003. (X.10.) 
önkormányzati rendelete.  
 

 2



9. § 
 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Nyugati Ipari Terület 
szabályozási tervének és helyi építési szabályzatának jóváhagyásáról szóló 35/1999. (XI. 
05.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 57/2004. (X.20.) önkormányzati rendelete; 

2.  Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Nyugati Ipari Terület 
szabályozási tervének és helyi építési szabályzatának jóváhagyásáról szóló 35/1999. (XI. 
05.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 16/2005. (II.23.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 

10. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, Vasút u. – Seregély u. 
– Hosszúréti patak – Szőlőskert u. által határolt terület szabályozási tervének és helyi építési 
szabályzatának jóváhagyásáról szóló 12/2000. (IV. 07.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 76/2004. 
(XII.21.) önkormányzati rendelete.  
 
 

11. § 
 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
változtatási tilalom elrendeléséről szóló 43/2005. (IX.22.) rendelete, valamint a Budaörs egyes 
területeire változtatási tilalom elrendeléséről szóló 43/2005. (IX. 22.) ÖKT sz. rendelet módosításáról 
szóló 

1. 8/2006. (I.31.) önkormányzati rendelet;  
2. 9/2007. (III.20.) önkormányzati rendelet.  

 
  

12. § 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Kereskedelmi Központ 
Helyi Építési Szabályzatról szóló a 39/1999. (XI. 26.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 44/2005. 
(IX.22.) önkormányzati rendelete.  
 
 
 

13. § 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, Nádasdűlő – Terrapark 
és környezete Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 1/1999. (I. 22.) 
ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 45/2005. (IX.22.) önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Nádasdűlő-Terrapark 
szabályozási tervének és helyi építési szabályzatának jóváhagyásáról szóló 1/1999. (I. 22.) 
ÖKT. sz. rendelet módosításáról szóló 26/2007. (VI.20.) önkormányzati rendelete. 

 

 3



 
 

 
 

14. § 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, M1-M7 autópálya – 
Budafoki utca – Hársfa utca – Stefánia utca által határolt területre vonatkozó Szabályozási 
Terv és Helyi Építési Szabályzat jóváhagyásáról szóló 31/2005. (V.25.) ÖKT. sz. rendelet 
módosításáról szóló 46/2005. (IX.22.) önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, M1-M7 autópálya – 
Budafoki u. – Hársfa u. – Stefánia út által határolt terület helyi építési szabályzatáról és 
szabályozási tervéről szóló 31/2005. (V. 25.) ÖKT. rendelet módosításáról szóló 25/2007. 
(VI.20.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 

15. § 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, M1- M7 autópálya - 
Kinizsi u. - MÁV terület - Sport u-i felüljáró D – ága által határolt terület helyi építési 
szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 20/2004. (IV. 20.) ÖKT sz. rendelet 
módosításáról szóló 62/2005. (XI.30.) önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, M1- M7 autópálya - 
Kinizsi u. - MÁV terület - Sport u-i felüljáró D– ága által határolt terület helyi építési 
szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 20/2004. (IV. 20.) ÖKT sz. rendelet 
módosításáról szóló 15/2006. (II.20.) önkormányzati rendelete; 

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, M1- M7 autópálya - 
Kinizsi u. - MÁV terület - Sport u-i felüljáró D– ága által határolt terület helyi építési 
szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 20/2004. (IV. 20.) ÖKT sz. rendelet 
módosításáról szóló 5/2009. (II.17.) önkormányzati rendelete. 

 
 

 
16. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, Szabadság út –  
Stefánia u. – Vasvári Pál u. – Pozsonyi u. – Petőfi Sándor u. által határolt területre változtatási tilalom 
elrendeléséről  szóló 7/2006. (I.31.) rendelete, valamint az Budaörs, Szabadság út –  Stefánia u. – 
Vasvári Pál u. – Pozsonyi u. – Petőfi Sándor u. által határolt területre változtatási tilalom elrendeléséről 
szóló 7/2006.(I.31.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 1/2007. (I.18.) önkormányzati rendelet. 
 
 

 
17. § 

Hatályát veszti  
 

 4



1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
vonatkozó helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 42/2005. (IX. 22.) 
ÖKT sz. rendelet módosításáról szóló 28/2006. (V.02.) önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
vonatkozó helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről (BHÉSZ) szóló 42/2005. 
(IX.22.) ÖKT rendelete módosításáról szóló 30/2007. (IX.24.) önkormányzati rendelete; 

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
vonatkozó helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 42/2005. (IX. 22.) 
ÖKT rendelet módosításáról szóló 8/2008. (II.20.) önkormányzati rendelete; 

4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
vonatkozó helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről (BHÉSZ) szóló 42/2005. 
(IX.22.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 38/2008. (IX.16.) önkormányzati rendelete; 

5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
vonatkozó helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről (BHÉSZ) szóló 42/2005. 
(IX.22.) ÖKT rendelete módosításáról szóló 4/2009. (II.17.) önkormányzati rendelete; 

6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
vonatkozó Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről (BHÉSZ) szóló 
42/2005.(IX.22.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 22/2010. (VI.01.) önkormányzati 
rendelete. 

 
 

18. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs, Tétényi-fennsík helyi 
építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 45/2003. (XII. 22.) ÖKT rendelete módosításáról 
szóló 28/2009. (XI.30.) önkormányzati rendelete.  

 
19. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Változtatási tilalom elrendelése  
a Budaörs, Szabadság út – Nefelejcs u.  – Kossuth Lajos u. – Kisfaludy u. általhatárolt területre 
(Belváros Észak) című 30/2010. (VII.26.) önkormányzati rendelete. 
 
 
 

2. Egyes költségvetési rendelet tartalmának meghatározásáról 
 szóló rendeletek hatályon kívül helyezése 

 
20. § 

 
 
 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetési és zárszámadási 
rendelet tartalmának meghatározásáról szóló 2/2007.(II.20.) ÖKT. Sz. rendelet 
módosításáról szóló 2/2008. (I.30.) önkormányzati rendelete; 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetési és zárszámadási 
rendelet tartalmának meghatározásáról szóló 2/2007.(II.20.) ÖKT rendelet módosításáról 
szóló 5/2008. (II.20.) önkormányzati rendelete; 

 5



3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetési és zárszámadási 
rendelet tartalmának meghatározásáról szóló 2/2007.(II.20.) ÖKT rendelet módosításáról 
szóló 49/2008. (XII.22.) önkormányzati rendelete; 

4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetési és zárszámadási 
rendelet tartalmának meghatározásáról szóló 2/2007.(II.20.) ÖKT rendelet módosításáról 
szóló 27/2009. (XI.30.) önkormányzati rendelete. 

 
 

3. Egyes költségvetés végrehajtásáról szóló rendeletek hatályon kívül helyezése 
 

21. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2004. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló 24/2005. (IV.20.) önkormányzati rendelete 
 
 

22. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2005. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló 24/2006. (V.02.) önkormányzati rendelete 
 
 

23. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2006. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló 11/2007. (IV.27.) önkormányzati rendelete 
 
 

24. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2007. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló 30/2008. (V.09.) önkormányzati rendelete 
 
 

25. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2008. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló 8/2009. (IV.27.) önkormányzati rendelete.  
 
 

26. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2009. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló 12/2010. (V.03.) önkormányzati rendelete.  
 
 
 

4. Egyes költségvetésről szóló rendeletek hatályon kívül helyezése 
 

27. § 

 6



 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
2004. évi költségvetéséről szóló 7/2004. (II.17.) önkormányzati rendelete, valamint Budaörs Város 
Önkormányzat 2004. évi költségvetéséről szóló 7/2004. (II.17.) ÖKT. sz. rendelete módosításáról szóló 
 

1. 9/2004. (II.25.) önkormányzati rendelete; 
2. 15/2004. (III.24.) önkormányzati rendelete; 
3. 26/2004. (IV.19.) önkormányzati rendelete; 
4. 36/2004. (V.25.) önkormányzati rendelete; 
5. 37/2004. (V.26.) önkormányzati rendelete; 
6. 45/2004. (VI.24.) önkormányzati rendelete; 
7. 46/2004. (VII.06.) önkormányzati rendelete; 
8. 47/2004. (VIII.02.) önkormányzati rendelete; 
9. 48/2004. (VIII.30.) önkormányzati rendelete; 
10. 49/2004. (IX.13.) önkormányzati rendelete; 
11. 55/2004. (IX.13.)önkormányzati rendelete; 
12. 64/2004. (X.20.) önkormányzati rendelete; 
13. 72/2004. (XII.21.) önkormányzati rendelete; 
14. 4/2005. (I.26.) önkormányzati rendelete; 
15. 23/2005. (III.23.) önkormányzati rendelete.  

 
 

28. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
2005. évi költségvetéséről szóló 15/2005. (II.17.) önkormányzati rendelete, valamint Budaörs Város 
Önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 15/2005. (II.17.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 
 

1. 25/2005. (IV.20.) önkormányzati rendelete; 
2. 41/2005. (VI.22.) önkormányzati rendelete; 
3. 47/2005. (IX.22.) önkormányzati rendelete; 
4. 57/2005. (XI.30.) önkormányzati rendelete; 
5. 9/2006. (I.31.) önkormányzati rendelete; 
6. 14/2006. (II.20.) önkormányzati rendelete. 

 
 

29. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
2006. évi költségvetéséről szóló 1/2006. (I.31.) önkormányzati rendelete, valamint Budaörs Város 
Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 1/2006. (I.31.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 
 

1. 21/2006. (III.29.) önkormányzati rendelete; 
2. 29/2006. (V.24.) önkormányzati rendelete; 
3. 36/2006. (VI.21.) önkormányzati rendelete; 
4. 39/2006. (IX.19.) önkormányzati rendelete; 
5. 49/2006. (XII.20.) önkormányzati rendelete; 
6. 3/2007. (II.20.) önkormányzati rendelete.  

 
 

 7



 
30. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
2007. évi költségvetéséről szóló 5/2007. (II.23.) önkormányzati rendelete, valamint Budaörs Város 
Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 5/2007. (II.23.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 
 

1. 6/2007. (III.20.) önkormányzati rendelete; 
2. 12/2007. (IV.27.) önkormányzati rendelete; 
3. 17/2007. (V.22.) önkormányzati rendelete; 
4. 28/2007. (IX.24.) önkormányzati rendelete; 
5. 36/2007. (XII.10.) önkormányzati rendelete; 
6. 4/2008. (II.20.) önkormányzati rendelete; 
7. 12/2008. (III.27.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 

31. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II.20.) önkormányzati rendelete, valamint Budaörs Város 
Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 3/2008. (II.20.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 
 

1. 21/2008. (IV.29.) önkormányzati rendelete; 
2. 22/2008. (IV.29.) önkormányzati rendelete; 
3. 31/2008. (V.23.) önkormányzati rendelete; 
4. 34/2008. (VI.26.) önkormányzati rendelete; 
5. 35/2008. (VII.03.) önkormányzati rendelete; 
6. 37/2008. (IX.16.) önkormányzati rendelete; 
7. 43/2008. (X.10.) önkormányzati rendelete; 
8. 45/2008. (XII.01.) önkormányzati rendelete; 
9. 48/20008. (XII.22.) önkormányzati rendelete; 
10. 3/2009. (II.17.) önkormányzati rendelete.  

 
 

32. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.17.) önkormányzati rendelete, valamint Budaörs Város 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.17.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 
 

1. 6/2009. (III.30.) önkormányzati rendelete; 
2. 9/2009. (IV.27.) önkormányzati rendelete; 
3. 11/2009. (V.25.) önkormányzati rendelete; 
4. 13/2009. (VI.23.) önkormányzati rendelete; 
5. 19/2009. (IX.25.) önkormányzati rendelete; 
6. 23/2009. (XI.03.) önkormányzati rendelete; 
7. 26/2009. (XI.30.) önkormányzati rendelete; 
8. 30/2009. (XII.18.) önkormányzati rendelete; 
9. 7/2010. (III.01.) önkormányzati rendelete.  

 8



 
 

33. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzat 
2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (II.15.) önkormányzati rendelete. 
 
 
 
 

5. Egyes, több rendeletet módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 
 

34. § 
 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Templom tér és 
környéke, a Farkasréti út, Bokréta köz, Clementis László utca, Dózsa György utca, Stefánia utca, 
Nefelejcs utca -által határolt terület szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 41/2001. (XI. 16.) ÖKT 
sz. rendelet módosításáról és a Budaörs Belváros, Szabadság út - Nefelejcs utca - Kossuth Lajos utca - 
Kisfaludy utca által határolt terület szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 24/2002. (VI. 28.) ÖKT 
sz. rendelet módosításáról szóló 46/2003. (XII.12.) önkormányzati rendelete. 

 

35. § 
 
 

Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs Város Önkormányzata 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2003.(XI.10.) ÖKT. sz. rendeletének módosításáról és 
egyes rendeleteinek hatályon kívül helyezéséről szóló 38/2005. (V.25.) önkormányzati rendelete. 
 

 
36. §  

 
 
Hatályát veszti  
 

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi építési szabályzatok 
módosításáról 34/2006. (VI.21.) önkormányzati rendelete, 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi építési szabályzatok 
módosításáról 37/2006. (VII.14.) önkormányzati rendelete, 

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi építési szabályzatok 
módosításáról 41/2006. (IX.19.) önkormányzati rendelete, 

4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi építési szabályzatok 
módosításáról 48/2006. (XI.16.) önkormányzati rendelete, 

5. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi építési szabályzatok 
módosításáról 8/2007. (III.20.) önkormányzati rendelete, 

6. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes helyi építési szabályzatok 
módosításáról 29/2007. (IX.24.) önkormányzati rendelete. 

 
 

37. §  

 9



 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Budaörs egyes területeire 
változtatási tilalom elrendeléséről szóló 43/2005. (IX. 22.) ÖKT sz. rendelet módosításáról szóló 9/2007. 
(III.20.) ÖKT rendelet és a Budaörs egyes területeire változtatási tilalom elrendeléséről szóló 43/2005. 
(IX.22.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 18/2007. (V.22.) önkormányzati rendelete. 
 
 

 
 

6.  Záró rendelkezések 
 

38. § 
 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Budaörs, 2014. február 27. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
     polgármester                         jegyző 

 10



 11

 
A 7/2014. (III.03.) önkormányzati rendelet 2014. március 3-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
    
 
 
 
 


